

Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S

Præstelunden 23, 7330 Brande

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 34 45 75 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Kasper Beck Burgdorff Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S Præstelunden 23 7330 Brande CVR-nr.: 34 45 75 49 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Beck Sørensen Kasper Beck Burgdorff Sørensen Pernille Venø Jakobsen
Direktion	Kasper Beck Burgdorff Sørensen
Komplementar	Knud og Kasper Sørensen komplementar ApS Præstelunden 23 7330 Brande
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerfirma samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.191 t.kr. mod 3.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.191.058	3.132.666
1 Personaleomkostninger	-2.748.756	-2.413.819
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.062	-191.069
Driftsresultat	252.240	527.778
Andre finansielle indtægter	5.476	6.820
Øvrige finansielle omkostninger	-39.135	-63.145
Årets resultat	218.581	471.453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	68.500	500.000
Overføres til overført resultat	150.081	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.547
Disponeret i alt	218.581	471.453

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	69.525	162.225
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	69.525	162.225
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.046	151.407
	Materielle anlægsaktiver i alt	61.046	151.407
	Anlægsaktiver i alt	130.571	313.632
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	13.000	13.000
	Varebeholdninger i alt	13.000	13.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.597	982.973
	Andre tilgodehavender	265.374	112.731
	Tilgodehavender i alt	704.971	1.095.704
	Likvide beholdninger	1.785.460	1.144.656
	Omsætningsaktiver i alt	2.503.431	2.253.360
	Aktiver i alt	2.634.002	2.566.992

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	793.875	643.794
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.500	500.000
	Egenkapital i alt	1.362.375	1.643.794
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.127	264.896
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	654	290
	Anden gæld	909.846	601.727
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.627	923.198
	Gældsforpligtelser i alt	1.271.627	923.198
	Passiver i alt	2.634.002	2.566.992

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.544.342	2.290.111
Pensioner	166.634	112.490
Andre omkostninger til social sikring	37.780	11.218
	2.748.756	2.413.819
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 3
	31/12 2020	31/12 2019
2. Goodwill		
Kostpris primo	927.000	927.000
Kostpris ultimo	927.000	927.000
 Afskrivninger primo	-764.775	-672.075
Årets afskrivninger	-92.700	-92.700
Afskrivninger ultimo	-857.475	-764.775
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.525	162.225
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.475.312	1.475.312
Tilgang i årets løb	7.001	0
Kostpris ultimo	1.482.313	1.475.312
 Afskrivninger primo	-1.323.905	-1.225.536
Årets afskrivninger	-97.362	-98.369
Afskrivninger ultimo	-1.421.267	-1.323.905
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.046	151.407
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 0	 59.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	56.285
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-56.285</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garantier pr. 31. december 2020 for t.kr. 7.

Til sikkerhed for eventuel gæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	61
Goodwill	70